АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020                          с. Благодаровка                                           №  21-р
О мерах по реализации
Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239
«О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и об организации работы администрации  Благодаровского сельсовета Бугурусланского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Оренбургской области от 06.04.2020 № 161-ук «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района и утвердить график их работы с 6 по 30 апреля 2020 года согласно приложению.

2. Специалисту администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Ахметшиной Л.Т. ознакомить с настоящим  распоряжением  под личную роспись всех сотрудников администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Благодаровский сельсовет».

Глава муниципального образования                                           Е.В. Демидова

__________
Приложение
к распоряжению администрации
Благодаровского  сельсовета
Бугурусланского района
от 06.04.2020 № 21-р
Список
муниципальных служащих, обеспечивающих функционирование администрации  Благодаровского сельсовета Бугурусланского района в период с 6 по 30 апреля 2020 года
	№

п/п
	      Ф И О
	ТЕЛЕФОН
	06
	07
	08
	09
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	29
	30

	сотовый

	1
	Демидова Е.В.
	89225403173
	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	2
	Ахметшина Л.Т.
	89325500339

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	3
	Скороходова Е.Р.
	89228877730

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х

	Х